
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

муниципального образования город Горячий Ключ 

«Основная общеобразовательная школа № 14  

имени Героя Советского Союза Кучерявого Герасима Евсеевича» 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2024 г. № 11 

 
О назначении бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 
В целях контроля качества и безопасности питания обучающихся 

общеобразовательного учреждения в 2024-2025 учебном году, приказываю: 

1.Назначить бракеражную комиссию в МБОУ МО ГК «ООШ № 14». 

2. Утвердить состав бракеражной комиссии: 

Литвинова Наталья Андреевна, заведующая производством (пищеблока) 

Лучшева Анна Викторовна, ответственный по питанию  

Северин Ирина Николаевна, медицинский работник ФАП ст. Имеретинской. 

3. Бракеражной комиссии ежедневно контролировать отпуск готовой 

продукции, руководствоваться в своей деятельности Положением о 

бракеражной комиссии МБОУ МО ГК «ООШ № 14». 

4. Утвердить Положение о бракеражной комиссии в МБОУ МО ГК «ООШ 

№ 14». 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14»                       С.Н. Хачатурян

  

С приказом ознакомлены: 

Н.А. Литвинова  _______    

А.В. Лучшева __  _______    



Утверждаю:            

директор МБОУ МО ГК «ООШ № 14 

___________________С.Н. Хачатурян 

приказ от 02.09.2024 г. № 11 

 

Состав бракеражной комиссии 

в 2024-2025 учебном году 

 

1. Лучшева Анна Викторовна, ответственная по питанию 

2. Литвинова Наталья Андреевна, заведующая 

производством (пищеблоком) 

3. Северин Ирина Николаевна, медицинский работник  ФАП 

ст. Имеретинской 


		2024-09-11T22:56:53+0300
	Хачатурян Светлана Николаевна




